UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam  
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione  
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis  
creberrimis roborata**

**Colonie, 1506**

**VD16 T 655**

Virginis proles

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30585**

# Per totum annum Fol. xliij.

Ecclia (vincula). i. ligamenta (tuis sacrati corporis iam soluta sunt) id est a  
nexib. huius seculi dissoluta sunt, et es cum christo (solue nos a vinculis) id  
est absolve nos a peccatis (amore filij dei)

Presta pater piissime tecum.

Etsi corona virginum quem mater illa concepit quies sola  
virgo parturit hec vota clemens accipe.

In hoc hymno laudat auctor deum in commemoratione sanctarum virginum qui  
bonando fragilem sexum meruerunt secundum secreta celi Rogat itaque et deprecatur  
deum ut nesciamus vulnera corruptiis (i.e. corona virginum quem) supple  
remus (mater illa). s. maria (cepit) scilicet spumato (qui sola) mater inter alias  
(virgo parturit) id est produxit (tu clemens accipe) id est suscepit (hec vo  
ta nostra) id est has preces.

Qui pascis inter lilia septus choreis virginum sponsas decoras  
gloria sponsisque reddens premia.

Tu (qui pascis) i. delectaris (inter lilia) i. bona opera (septem) i. circum  
datus (choreis) i. ordinibus virginum et es (decorans) i. coronas (spousas glo  
ria et reddens sponsis premia)

Quocunqz pergis virgines sequuntur atque laudibus post te canentes  
curvant hymnosque dulces personant.

(Quocunqz) i. ad quocunqz locum (pergis) ille virginis (sequuntur atque  
canentes) i. laudantes (curvantur) i. currunt (post te laudibus et personant dulces  
hymnos) id est laudes suaves

Te deprecamur largius nostris adauge sensibus. nescire prouersus  
omnia corruptionis vulnera

Et quod virginis personant tibi laudes (deprecamur te adauge largius) id est  
augmenta amplius (nostris sensibus. et nescire prouersus). i. omnino (omnia vul  
nera corruptiis) id est peccati luxurie

Presta pater piissime patrique compar vnicum cum spiritu paraclito  
In sempiterna secula Amen

Marynis plesio pifexque matris vero quem gessit peperitque vir  
go. virginis festum canamus tropheum accipe volum.

Maternus huius hymni est canere deo laudes et seq vestigia eius. Commemo  
ratio sanctarum virginum agitur in isto hymno et hoc est quod dicitur (O plesio). i. o filii ma  
rie (virginis) et o filii fratrum. i. creatoris matris quem. i. te (vero) maria (gessit) id  
est portauit (vbi) et (vero) maria (peperit). i. parturit. vos (canimus) festum